[m. 16]

BELT[ISLOE] PRIMA

Inquisicio capta apud Corby die Martis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij xliiij^{to} coram domino Andrea Luterell et socijs suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteuen per sacramentum Iohannis de Claypole Willelmi Berley Willelmi Childe Thome Pynder Roberti filii Iohannis Ricardi Attekirk' Roberti Comber' Rogeri de Westby Willelmi de Thirleby Roberti de Barkworth' Willelmi de Broughton' Ricardi Colle et Rogeri Wyne et Iohannis Herbert.

91. Qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Robertus Fraunhome de Colsteworth die Iouis proximo ante festum sancti Nicholai episcopi anno regni regis Edwardi tercij xliiij^{to} apud Dalby in comitatu Leyeestr' furabatur et abduxit quinquaginta bidentes precii centum solidorum et eciam triginta bidentes precii 1s. de Burton' seyn Lazer' et abduxit eos in comitatum Lincoln' et in diuersis locis eos vendebat.¹

¹ See no. 77, above.

92. Item dicunt quod quidam Willelmus Greyne de Ingoldesby est communis latro de furto equorum qui quidem Willelmus die Mercurii proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xliiij^{to} in campis de Billesfeld furabatur quoddam iumentum Thome Houter de Billesfeld et abduxit.

93. Item dicunt quod quidam Iohannes de Parys de Kyseby Hugo de Parys de eadem et Ricardus de Parys de Kysseby die Martis proximo post festum sancti Clementis Martiris anno regni regis Edwardi tercij xliiij^{to} apud Kyseby noctanter felonice interfecerunt Iohannem o the place de Kyseby.¹

See App. VI, p. 188, below.

94. Item dicunt quod Iohannes de Hornby de Corby (iiij d.¹) Ricardus Smyth (iiij d.¹) de eadem Ricardus Hardy (iiij d.¹) de eadem Nicholauus Ferour (vj d.¹) de eadem Iohannes de Langham (vj d.¹) de eadem Willelmus Attepersons (iiij d.¹) de eadem Alicia Pytaile (iiij d.¹) de eadem Robertus de Paunton' (vj d.¹) de eadem Alicia Childerman (vj d.¹) de eadem Iohannes Barbour (iiij d.¹) de eadem Iohannes de Bytham (iiij d.¹) de eadem Iohannes de Okam (iiij d.¹) Iohannes Kytson' (vj d.¹) Iohannes Wardon' (iiij d.¹) et Iohannes Wryth (iiij d.¹) omnes predicti vendiderunt seruissiam excessiue contra statutum vt patet supra quemlibet eorum per estimacionem.

95. Item dicunt quod Aungnes Cole (vj d. finis!) de Colsteworth vendidit seruissiam excessiue contra statutum vnde excessus per estimacionem vj d.

In cuius rei testimonium presentibus sigilla sua apposuerunt.

[m. 17]

ASWARDHYRN' IJ^A

Inquisicio capta apud Slefford die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi terciij post conquestum xliiij coram iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteuen per sacramentum Willelmi Debelefago Iohannis de Lamore Iohannis de Weluby Symonis de Norhampton' Roberti Louet Henrici filii Ricardi Thome de Lamore Iohannis Baxter Iohannis filii Hugonis Iohannis Pelet Iohannis de Latemple Ricardi de Baflete.